IO 9; 261,16 : Non turpe duceres	CIC *,/MA, 2,	63/
IO 9; 261,21 : Qui non turpe duceret?	CIC *,/MA, 2,	63/
IO 9; 261,21 : ore excipere licet	CIC *,/V2, 5,	118/
IO 9; 262, 4 : 'Nam ubi libido dominatur, innocentiae leve praesidium est'	CRAS *,/LS,	26/
IO 9; 262, 4 : 'Nam ubi libido dominatur, innocentiae leve praesidium est'	CRAS *,/LS,	26/
IO 9; 262, 4 : 'Nam ubi libido dominatur, innocentiae leve praesidium est'	CRAS *,/LS,	26/
IO 9; 262, 4 : '..., iesidium est'	CRAS *,/LS,	26/
IO 9; 262, 8 : leve innocentiae praesidium est	IPSE ,	
IO 9; 262,11 : facilitas	IPSE ,	
IO 9; 262,12 : agilitas	IPSE ,	
IO 9; 262,16 : nostra facilitas	IPSE ,	
IO 9; 262,16 : mea facilitas	IPSE ,	
IO 9; 264,21 : cur 'hosce' potius quam 'hos'	CIC *,/V2, 1,	1/
IO 9; 264,21 : sermonem vulgi fuisse	CIC *,/V2, 1,	1/
IO 9; 265,15 : 'Domus tibi deerat?'	CIC ,/PS,	45M/
IO 9; 265,16 : 'Pecunia superabat?'	CIC ,/PS,	45M/
IO 9; 265,16 : 'At egebas'	CIC ,/PS,	45M/
IO 9; 265,16 : 'At habebas'	CIC ,/PS,	45M/
IO 9; 265,18 : 'Diximus'	CIC ,/PS,	45M/
IO 9; 265,27 : 'O callidos homines'	CIC ,/PS,	45M/
IO 9; 266, 1 : 'O rem excogitatum'	CIC ,/PS,	45M/
IO 9; 266, 3 : 'Quem quasi nostrum fecellit id vos ita esse facturos?'	CIC , PC/ 2,	2/
IO 9; 266,12 : Aderat ianitor curceris, [et] cornifex praetoris...	CIC ,/V2, 5,	118/
IO 9; 271, 4 : En impero Argis, sceptra mihi liquit Pelops	INCAUC,/IF,	104/
IO 9; 271, 4 : En impero Argis, sceptra mihi liquit Pelops	INCAUC,/IF,	104/
IO 9; 271, 9 : Quid igitur faciam? non eam ne nunc quidem?	T *,/EU,	46/
IO 9; 271, 9 : Quid igitur faciam? non eam ne nunc quidem?	T *,/EU,	46/
IO 9; 271,12 : Quis hoc potest videre, quis potest pati...	CA *,/CA,	29, 1/
IO 9; 271,13 : ...nisi in pudicus et vorax et aleo?	CA *,/CA,	29, 2/
IO 11; 231,12 : Multum ille et terris	V *,/AE, 1,	3/
IO 11; 231,13 : pelliexit	IPSE ,	
IO 11; 231,14 : collegit	IPSE ,	
IO 11; 231,21 : Arma virumque cano	V *,/AE, 1,	1/
IO 11; 231,22 : Troiae qui primus ab oris	V *,/AE, 1,	1/
IO 11; 231,26 : Italian	V *,/AE, 1,	2/
IO 11; 232, 1 : fato profugus	V *,/AE, 1,	2/
IO 11; 232, 4 : Lavinaque venit/ litora	V *,/AE, 1,	2/
IO 11; 232,10 : atque altae moenia Romae	V *,/AE, 1,	7/
IO 11; 232,14 : In coetu vero populi Romani negotium publicum gerens magister equitum	CIC *,/MA, 2,	63/
IO 11; 235, 9 : pro fortissimo viro	CIC , PM/	1/
IO 11; 235, 9 : etsi vereor	CIC , PM/	1/
IO 11; 235,10 : turpe sit	CIC , PM/	1/
IO 11; 235,10 : timere	CIC , PM/	1/
IO 11; 235,14 : minimeque deceat,...magis de rei publicae salute quam de sua perturbetur	CIC , PM/	1/
IO 11; 235,16 : me ad eius causam parem animi magnitudinem adferre non posse	CIC , PM/	1/
IO 11; 235,18 : tomen haec novi iudicii nova forma terret oculos	CIC , PM/	1/
IO 11; 235,20 : qui, quocumque inciderunt,...et pristinum morem iudiciorum requirunt	CIC , PM/	1/
IO 11; 235,23 : Non enim corona consessus vester cinctus est, ut solebat	CIC , PM/	1/
IO 11; 252, 7 : Novum crimen	CIC *,/PL,	1/
IO 11; 252, 8 : C. Caesar	CIC *,/PL,	1/
IO 11; 252, 8 : et ante hanc diem	CIC *,/PL,	1/
IO 11; 252, 9 : propinquus meus	CIC *,/PL,	1/
IO 11; 252, 9 : non auditum	CIC *,/PL,	1/
IO 11; 252,10 : detulit	CIC *,/PL,	1/
IO 11; 252,10 : Q. Tubero	CIC *,/PL,	1/
IO 11; 252,10 : ad te	CIC *,/PL,	1/
IO 11; 252,18 : Novum crimen C. Caesar	CIC *,/PL,	1/